
ZARZĄDZENIE NR 0050.213.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  14 075 435,00 773 192,00 0,00 14 848 627,00 
C Dotacje celowe 151 078,00 11 388,00 0,00 162 466,00 
     852 Pomoc społeczna 151 078,00 11 388,00 0,00 162 466,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 151 078,00 11 388,00 0,00 162 466,00 
               2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 151 078,00 11 388,00 0,00 162 466,00 
Z Zlecone 13 924 357,00 761 804,00 0,00 14 686 161,00 
     855 Rodzina 13 924 357,00 761 804,00 0,00 14 686 161,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 13 924 357,00 761 804,00 0,00 14 686 161,00 
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 924 357,00 761 804,00 0,00 14 686 161,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 490 320,85 105 914,75 105 914,75 3 490 320,85 
W Własne 3 490 320,85 105 914,75 105 914,75 3 490 320,85 
     600 Transport i łączność 354 951,92 2 340,34 2 340,34 354 951,92 
          60016 Drogi publiczne gminne 354 951,92 2 340,34 2 340,34 354 951,92 
               4300 Zakup usług pozostałych 351 451,92 2 340,34 0,00 353 792,26 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 0,00 2 340,34 1 159,66 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 857 687,10 33 965,15 33 965,15 857 687,10 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 857 687,10 33 965,15 33 965,15 857 687,10 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 050,00 6 000,00 0,00 36 050,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 5 000,00 0,00 64 000,00 
               4260 Zakup energii 226 312,00 2 174,15 0,00 228 486,15 
               4270 Zakup usług remontowych 87 725,10 20 000,00 11 000,00 96 725,10 
               4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 0,00 1 863,00 296 137,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 791,00 0,00 7 291,00 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 21,00 279,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 80 300,00 0,00 56,15 80 243,85 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 69 500,00 0,00 21 025,00 48 475,00 
     710 Działalność usługowa 47 500,00 1 000,00 1 000,00 47 500,00 
          71035 Cmentarze 47 500,00 1 000,00 1 000,00 47 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 500,00 0,00 5 200,00 
               4260 Zakup energii 3 500,00 500,00 0,00 4 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 0,00 1 000,00 38 300,00 
     750 Administracja publiczna 1 403 162,89 47 096,26 47 096,26 1 403 162,89 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 270 462,89 22 146,26 47 096,26 1 245 512,89 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 6 200,00 3 400,00 47 800,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301 357,08 0,00 1 958,71 299 398,37 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 270,81 0,00 11 486,75 121 784,06 
               4260 Zakup energii 49 000,00 1 810,01 0,00 50 810,01 
               4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 0,00 1 296,25 4 903,75 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 2 800,00 5 200,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 694 635,00 11 000,00 26 154,55 679 480,45 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00 2 150,00 0,00 25 150,00 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 986,25 0,00 10 986,25 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 700,00 24 950,00 0,00 157 650,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 600,00 22 700,00 0,00 95 300,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 60 100,00 2 250,00 0,00 62 350,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 900,00 5 180,00 5 180,00 35 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



          75412 Ochotnicze straże pożarne 29 900,00 0,00 5 180,00 24 720,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 0,00 5 180,00 24 720,00 
          75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 5 180,00 0,00 11 180,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 180,00 0,00 11 180,00 
     852 Pomoc Społeczna 446 050,31 2 000,00 2 000,00 446 050,31 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 64 161,00 2 000,00 0,00 66 161,00 
               3110 Świadczenia społeczne 64 161,00 2 000,00 0,00 66 161,00 
          85295 Pozostała działalność 381 889,31 0,00 2 000,00 379 889,31 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 889,31 0,00 2 000,00 379 889,31 
     855 Rodzina 52 608,63 2 733,00 2 733,00 52 608,63 
          85501 Świadczenie wychowawcze 9 808,09 0,00 2 300,00 7 508,09 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 8 808,09 0,00 1 800,00 7 008,09 
               4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 42 800,54 2 733,00 433,00 45 100,54 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 14 400,00 0,00 433,00 13 967,00 

               3110 Świadczenia społeczne 28 400,54 2 733,00 0,00 31 133,54 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 200,00 10 000,00 10 000,00 277 200,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 277 200,00 10 000,00 10 000,00 277 200,00 
               4260 Zakup energii 195 000,00 10 000,00 0,00 205 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 82 200,00 0,00 10 000,00 72 200,00 
     926 Kultura fizyczna 15 260,00 1 600,00 1 600,00 15 260,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 260,00 1 600,00 1 600,00 15 260,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 260,00 0,00 1 600,00 10 660,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 600,00 0,00 4 600,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  14 336 264,26 793 671,82 20 479,82 15 109 456,26 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 336 264,26 793 671,82 20 479,82 15 109 456,26 
     C Dotacje celowe 130 063,00 12 632,53 1 244,53 141 451,00 
          852 Pomoc Społeczna 130 063,00 12 632,53 1 244,53 141 451,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 063,00 12 632,53 1 244,53 141 451,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 073,00 12 632,53 0,00 139 705,53 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 990,00 0,00 1 244,53 1 745,47 
     W Własne 394 059,22 19 235,29 19 235,29 394 059,22 
          851 Ochrona zdrowia 61 900,00 4 500,00 4 500,00 61 900,00 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 900,00 4 500,00 4 500,00 61 900,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 600,00 0,00 4 500,00 53 100,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 4 000,00 0,00 7 800,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 1 000,00 
          852 Pomoc Społeczna 65 858,22 3 028,00 3 028,00 65 858,22 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 024,00 0,00 2 600,00 21 424,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 024,00 0,00 2 600,00 21 424,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 834,22 3 028,00 428,00 44 434,22 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 572,00 0,00 428,00 4 144,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 2 028,00 0,00 31 528,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 7 762,22 1 000,00 0,00 8 762,22 
          855 Rodzina 266 301,00 11 707,29 11 707,29 266 301,00 
               85504 Wspieranie rodziny 46 268,00 0,00 11 707,29 34 560,71 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 117,00 0,00 9 290,30 28 826,70 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 072,00 0,00 1 573,07 5 498,93 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 079,00 0,00 843,92 235,08 
               85595 Pozostała działalność 220 033,00 11 707,29 0,00 231 740,29 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 220 033,00 11 707,29 0,00 231 740,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
     Z Zlecone 13 812 142,04 761 804,00 0,00 14 573 946,04 
          855 Rodzina 13 812 142,04 761 804,00 0,00 14 573 946,04 
               85501 Świadczenie wychowawcze 13 812 142,04 761 804,00 0,00 14 573 946,04 
                    3110 Świadczenia społeczne 13 806 000,00 755 329,00 0,00 14 561 329,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 475,00 0,00 2 475,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 6 142,04 4 000,00 0,00 10 142,04 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 308 541,00 26 450,00 16 750,00 1 318 241,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 308 541,00 26 450,00 16 750,00 1 318 241,00 
     W Własne 1 308 541,00 26 450,00 16 750,00 1 318 241,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 209 353,00 15 450,00 15 450,00 1 209 353,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 017 160,00 6 450,00 13 150,00 1 010 460,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 504,00 0,00 1 150,00 51 354,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 268,00 2 450,00 0,00 787 718,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 160,00 4 000,00 0,00 150 160,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 728,00 0,00 1 000,00 19 728,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00 0,00 11 000,00 1 500,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 928,00 6 400,00 300,00 30 028,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 492,00 5 400,00 0,00 24 892,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 604,00 800,00 0,00 4 404,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 516,00 200,00 0,00 716,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 316,00 0,00 300,00 16,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

168 265,00 2 600,00 2 000,00 168 865,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 166,00 100,00 0,00 10 266,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 699,00 2 500,00 0,00 158 199,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 0,00 2 000,00 400,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 99 188,00 11 000,00 1 300,00 108 888,00 
               85401 Świetlice szkolne 99 188,00 11 000,00 1 300,00 108 888,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 452,00 500,00 0,00 4 952,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 502,00 9 000,00 0,00 85 502,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00 1 500,00 0,00 16 300,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 192,00 0,00 300,00 1 892,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,00 0,00 1 000,00 242,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 169 549,68 46 000,00 46 000,00 4 169 549,68 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 169 549,68 46 000,00 46 000,00 4 169 549,68 
     W Własne 4 169 549,68 46 000,00 46 000,00 4 169 549,68 
          801 Oświata i wychowanie 3 887 178,68 42 300,00 42 300,00 3 887 178,68 
               80101 Szkoły podstawowe 3 155 033,00 26 800,00 15 000,00 3 166 833,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 924,00 3 000,00 0,00 148 924,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 444 731,00 5 300,00 0,00 2 450 031,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 888,00 7 000,00 0,00 445 888,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 1 300,00 0,00 10 100,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 790,00 3 500,00 0,00 37 290,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 0,00 4 000,00 8 300,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 52 570,00 6 600,00 0,00 59 170,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 0,00 100,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 18 030,00 0,00 11 000,00 7 030,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 637,28 8 000,00 4 000,00 99 637,28 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 160,00 6 500,00 0,00 80 660,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 055,00 1 500,00 0,00 17 555,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 217,00 0,00 1 500,00 717,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 500,00 500,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 205,28 0,00 1 000,00 205,28 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 090,00 0,00 5 000,00 5 090,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 090,00 0,00 5 000,00 5 090,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 326 195,40 0,00 14 900,00 311 295,40 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 596,00 0,00 4 000,00 263 596,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 576,00 0,00 5 000,00 41 576,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 766,00 0,00 900,00 4 866,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 4 257,40 0,00 4 000,00 257,40 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

300 223,00 7 500,00 3 400,00 304 323,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 320,00 1 800,00 0,00 21 120,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 142,00 5 700,00 0,00 275 842,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 435,00 0,00 200,00 6 235,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 4 326,00 0,00 3 200,00 1 126,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 282 371,00 3 700,00 3 700,00 282 371,00 
               85401 Świetlice szkolne 282 371,00 3 700,00 3 700,00 282 371,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 732,00 1 900,00 0,00 16 632,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 549,00 900,00 0,00 217 449,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 312,00 900,00 0,00 42 212,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 343,00 0,00 700,00 5 643,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 3 435,00 0,00 3 000,00 435,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  3 041 318,00 58 000,00 134 600,00 2 964 718,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 041 318,00 58 000,00 134 600,00 2 964 718,00 
     W Własne 3 041 318,00 58 000,00 134 600,00 2 964 718,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 041 318,00 58 000,00 134 600,00 2 964 718,00 
               80104 Przedszkola 2 042 027,00 21 000,00 72 000,00 1 991 027,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 645 154,00 0,00 40 000,00 1 605 154,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 883,00 21 000,00 0,00 340 883,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 47 580,00 0,00 7 000,00 40 580,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 29 410,00 0,00 25 000,00 4 410,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 571 503,00 37 000,00 11 000,00 597 503,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 592,00 37 000,00 0,00 500 592,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 681,00 0,00 1 000,00 86 681,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 283,00 0,00 3 000,00 9 283,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 7 947,00 0,00 7 000,00 947,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

427 788,00 0,00 51 600,00 376 188,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 209,00 0,00 37 600,00 308 609,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 211,00 0,00 8 000,00 58 211,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 703,00 0,00 1 000,00 8 703,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 5 665,00 0,00 5 000,00 665,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  1 883 837,00 50 000,00 3 900,00 1 929 937,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 883 837,00 50 000,00 3 900,00 1 929 937,00 
     W Własne 1 883 837,00 50 000,00 3 900,00 1 929 937,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 698 419,00 48 400,00 2 300,00 1 744 519,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 386 229,00 25 800,00 0,00 1 412 029,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 1 300,00 0,00 61 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 622,00 7 000,00 0,00 1 131 622,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 607,00 17 500,00 0,00 219 107,00 
               80104 Przedszkola 17 019,00 500,00 500,00 17 019,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 336,00 500,00 0,00 16 836,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 683,00 0,00 500,00 183,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 27 029,00 1 000,00 300,00 27 729,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 709,00 1 000,00 0,00 27 709,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00 0,00 300,00 20,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

13 629,00 1 600,00 1 500,00 13 729,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 885,00 1 300,00 0,00 10 185,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 744,00 300,00 0,00 2 044,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

254 513,00 19 500,00 0,00 274 013,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 513,00 19 500,00 0,00 274 013,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 418,00 1 600,00 1 600,00 185 418,00 
               85401 Świetlice szkolne 185 418,00 1 600,00 1 600,00 185 418,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 152,00 300,00 0,00 9 452,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 189,00 400,00 0,00 141 589,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 568,00 900,00 0,00 29 468,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 199,00 0,00 100,00 4 099,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 310,00 0,00 1 500,00 810,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.213.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  710 729,19 72 000,00 51 200,00 731 529,19 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 710 729,19 72 000,00 51 200,00 731 529,19 
     W Własne 710 729,19 72 000,00 51 200,00 731 529,19 
          801 Oświata i wychowanie 644 525,78 72 000,00 41 500,00 675 025,78 
               80101 Szkoły podstawowe 485 514,85 68 000,00 20 000,00 533 514,85 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 834,12 43 000,00 0,00 450 834,12 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 759,44 25 000,00 0,00 80 759,44 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 21 921,29 0,00 20 000,00 1 921,29 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 454,65 2 000,00 2 000,00 9 454,65 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 291,65 2 000,00 0,00 9 291,65 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 163,00 0,00 2 000,00 163,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 64 696,49 2 000,00 2 000,00 64 696,49 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 889,46 1 000,00 0,00 51 889,46 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 553,02 1 000,00 0,00 10 553,02 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 232,01 0,00 500,00 1 732,01 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 022,00 0,00 1 500,00 522,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

84 859,79 0,00 17 500,00 67 359,79 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 452,03 0,00 10 000,00 56 452,03 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 799,33 0,00 4 000,00 8 799,33 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 678,43 0,00 500,00 1 178,43 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 3 930,00 0,00 3 000,00 930,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 203,41 0,00 9 700,00 56 503,41 
               85401 Świetlice szkolne 66 203,41 0,00 9 700,00 56 503,41 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 602,51 0,00 4 200,00 46 402,51 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 560,05 0,00 1 500,00 8 060,05 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 708,85 0,00 2 000,00 1 708,85 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 332,00 0,00 2 000,00 332,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

